МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
И Н Н 2308044050, К П П 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9 тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru

В соответствии с Постановлением главы муниципального образования г.
Краснодара от 07.06.2005 г. №1 433 «О мерах по улучшению организации
питания детей в муниципальных учреждениях среднего и профессионального
образования», в соответствии с методическими рекомендациями
Государственного санитарно-эпидемиологического нормирования Российской
Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях» MP 2.4. 0180-20 от 18 0.5 2020 и в целях
реализации муниципальной целевой программы «Школьное питание»
приказываю:

1. Создать Совет по питанию на 2024-25 учебный год с 1 сентября 2024
по 31 мая 2025 года включительно в следующем составе:
- Пасько Наталья Васильевна - председатель Совета, заместитель директора;
- ТищенкоТатьяна Ряшитовна— ответственный за питание;
- Степанова Владислава Владимировна - секретарь Совета, ответственный за
организацию горячего питания;
- Замерлюк Марина Фёдоровна - социальный педагог;
- Демина Вера Викторовна- член родительского комитета 10 «А» класса;
-Гранкина Анастасия Андреевна- член родительского комитета 8«Г» класса;
- Бабанина Татьяна Геннадьевна - член родительского комитета 4 «А» класса;
- Бойко Галина Ивановна- член родительского комитета 2 «А» класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
№

О создании Совета по питанию в МОУ гимназии № 87
на 2024-2025 учебный год

Директор Е.Ю.Подварко

mailto:school87@kubannet.ru

		2024-09-19T13:05:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО